
HET HELE JAAR OPEN

BESCHIKBAAR 2/4 PERSONEN
NIET ROKEN ACCOMODATIE
H O N D E N  N I E T  T O E G E S T A A N

DE SEIZOENEN.. .

LAAG SEIZOEN
01/01/2024 tot 23/03/2024
05/10/2024 tot 14/12/2024
MIDDEN SEIZOEN
23/03/2024 tot 08/06/2024
14/09/2024 tot 05/10/2024
14/12/2024 tot 31/12/2024
HOOG SEIZOEN
0 8 / 0 6 / 2 0 2 4  t o t  1 4 / 0 9 / 2 0 2 4

TARIEVEN 2024
Gîte ST PONS

LAAG SEIZOEN
620,00 €*
MIDDEN SEIZOEN
740,00 €*
HOOG SEIZOEN
830,00 €*

7 nachten
van zaterdag tot
zaterdag
Voor 2 personen

OPTIES EN SUPPLEMENTEN

* VERPLICHTE EINDSCHOONMAAK
DINER de BIENVENUE (Zaterdag
nachten)
DINER "TABLE D'HÔTES *
DINER PLANCHA *
*(volgen het "planning" van de week)
ONTBIJT
Optie "Huur bed- en linnengoed"
BABY Kit Lit kinderbedje / hoge stoel /
bad
EXTRA PERSOON / WEEK
Laag seizoen
Midden seizoen
Hoog seizoen

PRIJS

€35.00
€25.00

€34.00
€27.00

€12.00
€15.00
€30.00

€60.00
€70.00
€80.00

WEEK END FORMULE

Minimaal 2 nachten
LAAG en MIDDEN SEIZOENEN
(Huur bed ingesloten /
opgemaakte bedden)

PRIJS

300.00 €


